
P°wiat lu b l in '© 0
Nr. 45. L u b l i n i e c ,  dnia 9. grudnia Rok 1933
.Tygodnik Pow iatow y" w ychodzi raz w tygodniu i kosztuje z odniesieniem do domu 4.20— zł. kwartalnie. — Ogłoszenia kosztują ?0 gr 

za dw uiam ow y wiersz petytow y lub jego miejsce. Ogłoszenia przyjmuje się ty lko  w Starostwie, pokój 8.
Za redakcję odpowiada J. D ubow ski, Dyrektor biur W ydz. Pow. w Lublińcu. Drukiem i nakładem W ydziału Powiatowego w  Lublińcu

Rozporządzenia władz i urzędów.
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU

t dnia 15 listopada 1933 r. 

o wypuszczeniu biletów skarbowych serji IV.

Na podstawie art. 1, 6 i 7 ustawy z dnia 24 mar
ca 1933 r. o wypuszczeniu biletów skarbowych (Dz. 
U. R. P. Nr. 22, poz. 172) zarządzam co następuje:

§ 1. Poczynając od dnia 18 listopada 1933 r. 
wypuszczane będą do obiegu bilety skarbowe serji 
IV z trzy i sześciomiesięcznemi terminami płatności, 
w odcinkach po 1.000 i 10.000 złotych, ogółem do 
wysokości 50.000.000 złotych.

§ 2. Oprocentowanie biletów skarbowych serji 
IV wynosić będzie: dla biletów z trzymiesięcznym 
terminem płatności 4$, zaś dla biletów z sześcio
miesięcznym terminem płatności — 5 %  w stosunku 
rocznym; odsetki płatne będą zgóry przez potrącanie 
od wartości imiennej biletów.

§ 3. Sprzedaż biletów skarbowych serji IV odby
wać się będzie w oddziałach Banku Polskiego.

§ 4. Bilety skarbowe serji IV wykupywane bę
dą bez żadnych ograniczeń i potrąceń w okresie 6 mie
sięcy od daty płatności w oddziałach Banku Pol
skiego oraz innych upoważnionych do tego insty
tucjach; po upływie tego okresu, do czasu prze
dawnienia, bilety skarbowe wykupywane będą wy

łącznie przez Kasę 1 Urzędu Skarbowego w War
szawie.

§ 5. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 
z dniem ogłoszenia.

Minister Skarbu: Wł. Zawadzki.

Ogłoszenie.
Niniejszem podaję do wiadomości, że Komisa

ryczny Wydział Powiatowy pełniący równocześnie 
funkcje Sejmiku Powiatowego na posiedzeniu w dniu 
15 listopada 1933 r. przyjął do wiadomości i zatwier
dził po myśli § 129 ordynacji powiatowej z dnia 13. 
XII. 1872 r. sprawozdanie z wykonania budżetu admi
nistracyjnego Wydziału Powiatowego za rok 1932/33 

w dochodach na kwotę 419.394.01 zł. 
w rozchodach „ „ 401.675.23 „

z nadwyżką budżetową 17.718.78 zł. 
oraz udzielił odnośnie do tego sprawozdania tak Prze
wodniczącemu Wydziału Powiatowego jak i Kierowni
kowi Oddz. Budż.-Finans. absolutorjum.

Lubliniec, dnia 7. grudnia 1933 r.

Przewodniczący Wydziału Powiatowego.

S T A R O S T A

B i o l i k .



Urząd Wojewódzki Śląski 
Wydział Administracyjny.
Nr. Ad-II-156/21.

Katowice, dnia 10. listopada 1933 r.

W y k a z
zaraźliwych chorób zwierzęcych w Województwie 

Śląskiem
według stanu z dnia 31. października 1933 r. 

P a n u j e :

Gruźlica bydła rog.:

powiat Cieszyn — Goduszów 1, Bobrek Ciesz. 1 

Wścieklizna:

pow. Bielsko — gni. Zarzecze 1,
„  Cieszyn — Wiślica 3, Wisła, Zamarski, Pier-

ściec,
Lubliniec Lubliniec 1, Pawonków.

Pomór — zaraza świń:

pow. Cieszyn Wisła 1,
Pszczyna Łaziska Średnie 2,

„  Rybnik Jastrzębie Górne 1,

Róźyca świń:

pow. Cieszyn Goleszów 2,
„ Pszczyna Wisła Wielka 1, Zazdrość i,

Woszczyce 1. Krzyżowice 1,
„  Świętochłowice Wielka Dąbrówka 1,
„  Tarnowskie Góry — Rybna 1.

Cholera drobiu:

pow. Katowice Chorzów 1,
Lubliniec — Lubliniec 1.

Za W o j e w o d ę :

(—) Wójcicki.

Inspektor Weterynarji.

K O M U N I K A T Y

Z powodu zaszłych przeszkód WALNE 
ZEBRANIE Spółdzielni „Zagroda’, w Lublińcu 
zostało przełożone z dnia 15. grudnia br. na 
dzień 27. grudnia 1933 r. Reszta zostaje bez 
zmian.

Przewodniczący Rady Nadzorczej.
S T A R O S T A  

Bi  o l i k

Ogłoszenie.
Wydział Powiatowy zamierza sprzedać 

parcelę budowlaną o powierzchni 594 m*
wraz ze znajdującą sie na niej szopą przy 
szosie Lub lin iec- Glinica naprzeciw młyna 
p. Wańczyka w Lublińcu. Reflektanci mogą 
w sprawie kupna tej parceli fzasięgnąć bliż
szych informacji w tut. Wydziale Powiato
wym biuro Nr. 8.

nnnmnni i nnoGnmp □□□□□□□□□□□□□□□aaaaaojuo

§ NOWA APTEKA
□ utrzymuje d y ż u r y  n o c n e  od dnia 
o 9. grudnia do dnia 15. grudnia.
□ W niedzielę dnia 10. grudnia jest otwarta
a NOWA APTEKA
H--------------------------- -------
□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□o□□□□□□□□

o b e z r o b o t n y c ! h

| DRUKARNIA POW. Z W. KOMUNALNEGE w LUBLIŃCU

.

1 W YK O N U JE W SZELK IE  DRUKI JA K : ,

FORMULARZE, AFISZE. ULOTKI, KOPERTY, ZAPROSZENIA, WIZYTÓWKI, RA
CHUNKI, I WSZELKIE INNE DRUKI WCHODZĄCE W ZAKRES DRUKARSTWA. 1

jj PO CENACH KONKURENCYJNYCH. j


